令和６年度第８回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和６年１１月７日（木） １４時４３分～１５時０８分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数  ８６人、定足除外数２人、定足数４３人、出席者数６８人

議  題

前回（対面：１０月１０日開催）議事録等の確認をした。

協議事項

なし

報告事項

１. 人文学専攻グローバルヒストリー・地理学講座人文地理学専門分野 教授の選考について

２. 2025 年度文学部転部要項について

３. 2025 年度大阪大学文学部 学士入学学生募集要項について

４. 2025 年度大阪大学文学部 研究生出願要項について

５. 2025 年度大阪大学文学部 科目等履修生募集要項について

６. 部局間交流協定に基づく派遣辞退について

７. 学部学生の異動について